[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____24.03.2016___________

                            №______578__________

г. Волоколамск
О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского муниципального района от 22.09.2015 № 1969
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 22.09.2015 № 1969 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на 2016 год».
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского
муниципального района          Е.В. Гаврилов